E 2

Historia

celo: q̄ nulla erit sibi
Et male querit, Re
gnare enim vultis q̄
non meruitis. Po
testis bibere calicez
quem ego bibitur
sum aut baptismo q̄
ego baptizor bapti
zari. Dicūt ei Posse
m̄ Calix passionez,
baptisma mortem li
gnat, et d̄r ad silentiu
ne lana intincte. Si
cūt cī lana intincte et
accipit alicui colo
ris dignitatē, sic nos
in morte descēdim corpales et resurgem sp̄i
rituales. Calix ad l̄faz cypb̄ ē q̄ calidā sumi
m̄ portionē. Macrobius h̄c dicit cypb̄
esse quē inuenierūt cilices, et dixerūt cilice q̄
nūc mutata l̄fa. I. a.
d̄r calix. Cassiodor
sus psalmos dicit Ca
lix d̄r passio, q̄ cum
mensura bībī. Fidel
em̄ de q̄ nū sinit nos
tentari supra id qd̄
possim̄. Est em̄ ca
lix cypb̄ cū q̄ mēsu
rate distribuitur pot̄ bibētib̄. Et fm̄ hāc di
stinctionez calicis et baptismi recte subdidit
dñs. Cilicē qd̄lē meū bibetis, et tacuit de ba
ptismo Joānes em̄ nō martyriū: s̄z passioes
multas circa morte sustinuit. Alij tñ et calicē
et baptismū p̄ codē accipiūt. scz p̄ martyrio
Et dicūt ioānē aīo fuisse martyrē q̄ aīo nō
defult martyrū, et in fermentis olei dolium
missus est. In hūc modū hieronymus dicit d̄
monachis. Nonachī debet habere puritas
tem martyriū. Squide et sp̄i martyres sūt. Ad
dīdicq̄ tēlū. Sedere aut ad dexterā vel ad
sinistrā: nō est meū dare vobis. subaudi. tali
bus q̄les vos estis, q̄z estis abitiosi. Ut' vos
bis q̄sp̄i p̄ vobis. I. q̄z p̄p̄n qui mei estis. Hō
em̄ p̄sonarū acceptoz est d̄e, vt scz p̄sonarū
aliquē obseruet sine meritis in dando salutē
eternā. Et cū indignarent decēde duob̄ fra
tribo: docuit dñs hos et illos nō vēturos ad
regnū nisi p̄ humilitatē, et dedit se in exēplū
cīs dīcēs. Filii hoīs nō vētū ministrari s̄z mi
nistrare. Quia enī homo cecidit p̄ supblaz: p̄

aliam vlam redire oportet cū in regionē suā
Ad quod significandū dñs papa in pcessio
nibus redit per aliam vlam ab ea per quā
egressus est.

De zacheo et ceco p̄iūs illuminato,
Caplī. CXIII.

Lancēquā ingredē
e richo illuminauit cecū vnu, et in
gressus gambulabat hiericho Za
cheus aut̄ p̄nceps publicanor̄, q̄z pusillus
erat ascēdit arborē sicomoroz v̄t videret iēsum
transeunte. Sicomorus fucus farina dū. in fo
lijs moro silijs, et alijs similis fucus. Vn̄ dī q̄z
sicomoris sed altitudine p̄stantis, vnu et ales
tinis celſa nūcupat. dixit ei iēsus. Zacheo
scēde: q̄z hodie oportet mei domo tua mas
nere. Et descēdit et exceperit illū gaudēs i dō
mū suā. Tūc zacheo
dimidiū bonor̄ suo Salus fit zacheo de
rū dās pauperib̄, dī scēdeit. Inde adhuc
midū retinuit vt in i sublimi stātes orāt
de redderet his quos maiores primas cas
defraudauerat in q̄z thedras h̄nt i synago
druplū: que i duplū gis eoz. Ecclia dīcē
vel quadruplū resti dīcē et maiores in cho
tueban̄ fm̄ legē: sic ro in pcessione po
sup̄ dictū ē. Et ait le steriores sunt,
sus. Hodie hūc dō
mut salus facta est: eo q̄ sp̄e zacheo filius sit
abrae, fact̄ scz, nō nat̄, nō fm̄ carnēs fidē
Deduoib̄ cecis hierichontis
Caplī. CXV.

L egrediente eo
e hiericho secuta est cum turba milia
pauci enī nō audiebat ingredi de
tum ppter latrones. Et ecce duo cecis sedebat
secū vīa, ex q̄bo vnu bartimeus erat, latimefi
lius. Qui cū clamaret, filii danūdī mīkere no
strī, et cū increparet vt tacerent magis dī
mabat. Stetit iēsus: et illis ad se vocatis
tigis oculos eoz, et cōfestim viderunt et sc̄i
ti sunt eum.

De alabastro vngenti. Caplī. CXVI

E sus ergo ante
e sex dies pasce venit in iherusalem
sabbato scz ante ramos palmas q̄
dies serra erat an̄ pasca, si numerem̄ sp̄m a
diē pasce cū q̄ttuor inēpositi; et erat ipso

Euangelica

simonis leprosi Simon fuerat leprosus et a dño sanat⁹. H̄ tñ adhuc p̄stnū nomine manebat; sic et adhuc dñs matthe⁹ publican⁹. M̄t̄ tig⁹ indeoꝝ venerat illuc q̄ suenerat ad diē festū, nō ppter icum tm̄; sed vt lazar⁹ suscitas⁹ nūmvidet⁹. Cogitauerit⁹ ḡ pncipes sacerdoſi vt lazar⁹ interficeret⁹. Fecerūt aut̄ ei cenaz et martha ministrabat; et lazar⁹ vñ⁹ erat dñs cumbentis. Qui vt ait Augustin⁹ de verbis dñi cōuiuis interrogantib⁹ loca penaz, et se des inferni diligenti narratiōe indicauit. Et ita inferi lōgis tylbo ignorati: tandem inueniunt p̄ditore. Maria ḡ habebat alabastrum vnguenti nardi, i. p̄xtdē de alabastro plenaz vnguento nardi. Sicut ei dicim⁹ cyphū vñi cyphū lactis ⁊ hmōl. sic dñs bec habebat alabastrum vngenti. Et est gen⁹ marmoris candidi et glauci varijs colorib⁹ intertincti. qđ icor rupta seruat vngēta. Hardus aut̄ ē fructus a romanticā, crassa radice sed breui nigra et fragili, cypressini odoris: folio perparuo: dēſo qđ cacomina in aristas se spargunt. P̄t̄ ḡmērari spicas ⁊ folia nardi celebrat vñ ad comendationē vngēti ait mare⁹. Spicati p̄cio si. Erit em̄ de nardo indica. Alia em̄ genera nardi vñlia sūt. Joannes qualitatē expressit dicens. Libra vnguenti nardi p̄stici, i. fidelis p̄steno em̄ credo: et p̄stis fides dñs, nlla sc̄ adulterina admixtione corrupta. Quidā tamē p̄sticum dicit⁹.

a loco putant. Freſgit autem vel aperuſpicias ⁊ folijs pfectū ū maria alabastrum qđ est p̄ctiosus ut dī, ⁊ effudit vnguentum cit beda super marcuſ super caput Iesu, et Et forte p̄xis mixtuſ et vñtit pedes el⁹ rā sonat, ⁊ inde p̄xis et extersit capillis ū p̄xidis,

is: ⁊ dom⁹ impleta ē et odore vngenti. Et qđ eadē die maria founit pedes dñi vnguento: in memorā hui⁹ rei eos de labbaro dñs papa dñs multis erogare pauſerib⁹. Hi em̄ pedes dñs sedētis i celo ad buſſit ambulātes i tra. Lui⁹ largitōis occupatōe ea die nō egredit⁹ ad aliquā ecclesiā, qđ ceteris die bus qđragētis et statioň faciat ad celebrandā missā. Inde est qđ in antīq⁹ gradua